АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016г.

      № 165
п. Большая Саровка
Об утверждении Положения о
выполнении Администрацией
Саровского сельского поселения

- главного администратора доходов
местного бюджета МО "Саровское
сельское поселение" функций
администратора доходов
            В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить Положение о выполнении Администрацией Саровского сельского поселения – главного администратора доходов местного бюджета МО «Саровское сельское поселение» функций администратора доходов согласно приложению к настоящему постановлению.
           2.  Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения Трифонову О.В.
          4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органа местного самоуправления.
 Глава поселения

  В.Н. Викторов
    Приложение к постановлению администрации Саровского сельского поселения

                                                                                от 26 декабря 2016г. № 165
 Положение
о выполнении Администрацией Саровского сельского поселения Колпашевского района – главного администратора доходов местного бюджета МО «Саровское сельское поселение» функций администратора доходов
 I. Общие положения

1. Настоящее Положение разработано в соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», утвержденными Приказом Министра финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65н  (далее по тексту – Указания) и определяет  полномочия  администратора доходов местного бюджета муниципального образования «Саровское сельское поселение», связанные с перечислением (уплатой) платежей в местный бюджет, их учетом, принятием решений о возврате перечисленных (уплаченных) платежей в местный бюджет, представлением отчетности об этих поступлениях, а также их взаимодействие с территориальными органами Федерального казначейства (далее именуются - органы Федерального казначейства).

2. Наделение бюджетными полномочиями администратора доходов местного бюджета по администрируемым доходным источникам:
           2.1 Администрация Саровского сельского поселения (далее по тексту – Администрация), являясь главным администратором доходов бюджета МО "Саровское сельское поселение" (далее по тексту – местный бюджет), наделяется бюджетными полномочиями администратора доходов в местный бюджет по следующим доходным источникам:
	Коды бюджетной классификации РФ
	Наименование главных администраторов доходов бюджета МО "Саровское сельское поселение" и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов

	Администрация Саровского сельского поселения

	901 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	901 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	901 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	901 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	901 2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	901 2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	901 2 02 35082 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	901 2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений